地产交易评估有限公司对你厂名下的工业用地进行现价评估（土地证为万
宁市国用（1997）字第06号），评估价值为920.87万元，并将该宗土地以评估
价值 920.87万元抵偿万宁南滨实业有限公司债务。你厂将土地使用权按
评估价值用于抵偿债务的行为，应按照规定申报缴纳营业税、土地增值税
等税款6538434.00元。我分局已采取实地送达、报纸送达等多种方式通知
你厂申报纳税相关事宜，但你厂至今仍未缴纳上述税款。

依据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条第一款的规定，限你
厂自收到本通知之日起，7日内缴纳上述税款6538434.00元，人民币（大写）
陆佰伍拾叁万捌仟肆佰叁拾肆元整，同时按规定缴纳自滞纳之日至缴款之
日的滞纳金。逾期不缴纳，我分局将按《中华人民共和国税收征收管理法》
相关规定追缴税款。

如对本通知不服，可自收到本通知之日起六十日内按照本通知要求缴
纳税款、滞纳金，然后依法向万宁市地方税务局申请行政复议，或者自收到
本通知之日起三个月内依法向人民法院起诉。

海南省万宁市地方税务局第二税务分局
2016年5月19日

万地税二分局限缴〔2016〕601号

万宁市地方税务局第二税务分局
限期缴纳税款通知书

海南省地方税务局第一稽查局

税务事项通知书

[...]

事由：本局将依据《海南省地方税务局第一稽查局税收保全措施决定
书》（琼地税一稽保封〔2016〕1号）所查封你公司的抵税房产：一间车库（产
权证号：HK083562；房号：102-3号）现已依法进入评估拍卖程序。

依据：《抵税财物拍卖变卖试行办法》第十一条规定。
通知内容：我局委托海南中瑞诚资产评估事务所对《海南省地方

税务局第一稽查局税收保全措施决定书》（琼地税一稽保封〔2016〕1
号）拟拍卖你公司抵税财物依法评估，其评估结果通知如下：

评估基准日：2016年07月25日
评估方法：采用重置成本法进行评估
评估结论：评估值为贰万伍仟元人民币（$25,000.00元）
如对评估结果有异议，应在收到本评估结果三日内提出，并到我

局领取《海南中瑞诚资产评估事务所评估报告》中瑞城海评字〔2016〕
第0027号。

海南省地方税务局第一稽查局
2016年8月11日

据新华社莫斯科 8月 9日电
（记者栾海）俄罗斯总统普京和土耳
其总统埃尔多安9日在圣彼得堡举
行会谈，双方同意修复两国关系，并
确定恢复经贸往来和重启天然气管
道建设项目。

普京与埃尔多安在会谈后联合
会见记者。普京表示，此次圣彼得堡
会谈对于俄土关系的未来发展具有
重要意义，现在需要优先处理的迫切